
                   ＜２５－０９＞ 

                         ２０２５年４月 

先生各位 

 

 

報告書受け渡し袋 様式変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、報告書受け渡し袋の様式を下記の通り変更させていただくことと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

■実施日 

２０２５年  ４月  １日 （ 火 ）以降順次 

 

■変更内容 

・ 既存のビニール袋を廃止いたします。 

・ チャック付きの袋に報告書をまとめてお渡しします。 

・ 報告書の受け取り終了後は回収担当者へチャック付き袋をご返却ください。 

  

以上 

【チャック付き袋に関してお願い】 

チャック付き袋は繰り返し使用していただくのものです。 

報告書を受け取った後は、必ずご返却くださいますようお願い申し上げます。  

返却のタイミングにつきましては、報告書のお渡し時にその場でご返却いただくか、  

次回の回収時にご返却をお願いします。 


